PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2009 г.                        № 2/27

О назначении публичных слушаний
по проекту постановления
 Администрации города Глазова
«Об утверждении проекта межевания  территории
жилого квартала в границах улиц

 Карла Маркса-Толстого-Сибирская-Буденного в городе Глазове»
     Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса РФ, статьей 28 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Город Глазов», утвержденного решением Городской Думы города Глазова от 30.06.2005 № 461, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Глазов», утвержденным решением Городской Думы города Глазова от 02.06.2005 № 447

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту постановления Администрации города Глазова «Об утверждении проекта межевания  территории жилого квартала в границах улиц Карла Маркса – Толстого – Сибирская - Буденного в городе Глазове».

2. Определить следующие площадки для экспозиции материалов проекта межевания территории жилого квартала в границах улиц Карла Маркса – Толстого – Сибирская - Буденного в городе Глазове:

- вестибюль 1-го этажа Администрации города Глазова - улица Динамо, 6;

- холл 1-го этажа ЖЭК-5- ул.Карла Маркса, 17.

3. Публичные слушания провести одиннадцатого декабря 2009 года, в 18.00 часов, в помещении, расположенном по адресу: Удмуртская Республика, город Глазов, улица Динамо, 6, актовый зал.

4. Назначить управление архитектуры и градостроительства Администрации города Глазова ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний.

5. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся проекта муниципального правового акта, вынесенного на публичные слушания, представляются с 17.11.2007 по 10.12.2008 для включения их в протокол публичных слушаний в управление архитектуры и градостроительства Администрации города Глазова по адресу: г. Глазов, ул. Энгельса, 18.

6. Проект постановления Администрации города Глазова «Об утверждении проекта межевания  территории жилого квартала в границах улиц Карла Маркса – Толстого – Сибирская - Буденного в городе Глазове» и настоящее постановление подлежат официальному опубликованию.

Глава города Глазова

             В.Ю.Перешеин